
 VERANO
2025EDAD DE 4 A 16 AÑOS

HORARIOS
CON COMEDOR
de 9:00h a 15:00h

SIN COMEDOR
de 9:00h a 14:00h

DEL 30 DE JUNIO AL 1 DE AGOSTO

CON 
COMEDOR

*OFERTA DEL 20% NO ACUMULABLE

¿QUÉ TENGO QUE TRAER?

GORRO
DE BAÑO

ALMUERZO

CHANCLASTOALLABAÑADOR

PROTECTOR
SOLAR

ZAPATILLAS 
DE DEPORTE

BOTELLA 
DE AGUA

Todos los niños/as vendrán con una
mochila en la que llevarán:

JUGADORES 
DEL CLUB

20%

2º
 HERMANO

40€

40€

173€

161€

293€

274€

414€

386€

518€

483€

1 NIÑO

PRECIO/DÍA 1 SEMANA 2 SEMANA 3 SEMANA 4 SEMANA

15€ 70€ 130€ 180€ 220€

561€

523€

250€

5 SEMANA

 CAMPUS FÚTBOL
TECNIFICACIÓN

DESCUENTO

KINGS
LEAGUE

OBSERVACIONES
El campus es de lunes a viernes/ desayuno y almuerzo no incluidos/ La
recepción de los niños se hará a partir de las 8:45h/ La hora máxima de
recogida será a las 14:00h sin comedor y a las 15:00h con comedor/ No se
realizan DEVOLUCIONES bajo ningún concepto 72h antes del inicio del
periodo contratado.

EQUIPACIÓN COMPLETA

HIDRATACIÓN Y FRUTA

INCLUYE

ENTRENADORES
TITULADOS
POSIBLE INCORPORACIÓN
A NUESTROS EQUIPOS DE
COMPETICIÓN

 PISCINA 
TODOS LOS DÍAS

@cf_arena_alicante_

Para formalizar el pago consultar condiciones con Tomy Director de la
Escuela de Fútbol.  Contacto: +34 687951116/ tomy_jade@hotmail.com


