CAMPUS FUTBOL TECNIFICACIÓ

EDAD DE 4 A 16 AÑOS

VERANO

DEL 30 DE JUNIO AL 1 DE AGOSTO

INCLUYE

- **EQUIPACIÓN COMPLETA**
- HIDRATACIÓN Y FRUTA
- **ENTRENADORES**
- POSIBLE INCORPORACIÓN A NUESTROS EQUIPOS DE COMPETICIÓN



HORARIOS

CON COMEDOR

de 9:00h a 15:00h

SIN COMEDOR de 9:00h a 14:00h

			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		**	•
	PRECIO/DÍA	1 SEMANA	2 SEMANA	3 SEMANA	4 SEMANA	5 SEMANA
1 NIÑO	40€	173€	293€	414€	518€	561€
2° HERMANO	40€	161€	274€	386€	483€	523€
CON COMEDOR	15€	70€	130€	180€	220€	250€

*OFERTA DEL 20% NO ACUMULABLE

@cf_arena_alicante

¿QUÉ TENGO QUE TRAER?

Todos los niños/as vendrán con una mochila en la que llevarán:

















ZAPATILLAS ALMUERZO BOTELLA PROTECTOR DE DEPORTE DE AGUA SOLAR









PISCINA TODOS LOS DÍAS

OBSERVACIONES ,

El campus es de lunes a viernes/ desayuno y almuerzo no incluidos/ La recepción de los niños se hará a partir de las 8:45h/ La hora máxima de recogida será a las 14:00h sin comedor y a las 15:00h con comedor/ No se realizan DEVOLUCIONES bajo ningún concepto 72h antes del inicio del periodo contratado.

Para formalizar el pago consultar condiciones con Tomy Director de la Escuela de Fútbol. Contacto: +34 687951116/ tomy_jade@hotmail.com

20% **DESCUENTO**

